檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：柯慧玲

電話：03-5216121#377

電子信箱：010038@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年1月24日

發文字號：府人考字第1060023495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(0023495A00_ATTCH6.xls、0023495A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處地方行政研習中心「e學中心」

數位學習平台自建課程總表如附件，請轉知所屬踴躍上網

選讀，請查照。

說明：依據行政院人事行政總處地方行政研習中心106年1月23日

研數字第1064050035號函辦理（附原函影本）。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2017-01-25
08:05:53

1060000652

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/01/25 09:35

■■■■■■■有附件